
Id: HMJRF-IVKEE-ZWGKB-DTHUJ-RKBWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1390/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe” przyjętych uchwałą Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 

2004 r. w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe” oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się aktualizację „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe” przyjętych uchwałą Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. 
w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe”. 

2. Aktualizację Założeń określonych w ust. 1 stanowi opracowanie pod nazwą: „Założenia do planu 
zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe – Aktualizacja”, stanowiące 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rozpatruje się wnioski, zastrzeżenia i uwagi wniesione w trakcie 21 – dniowego wyłożenia Założeń do 
publicznego wglądu rozstrzygając w sposób określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia „Założeń 
do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” § 2 ust. 
4 otrzymuje brzmienie: „4. Aktualizacji Założeń co najmniej raz na 3 lata.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


